F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

1A

1b

2A

2b

3A

3b

4A

4b

4B

5A

5b

6A

6b

6B

7A

Pycckuin a3bik

KP Tek

7b

Pycckuit a3biK

KP Tek

8A

8b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

8B

9A

96

10

11

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

1A

1b

Pycckuit a3bik

KP Tek

MaTtemaTtunka

KP Tek

OkpyKatoLLni
M

KP Tek

2A

2b

3A

3b

MaTtemaTtuka

KP Tek

4A

46

Pycckuit a3biK

KP Tek

MaTtemaTuka

KP Tek

4B

5A

MaTtemaTtuka

KP Tek

5b

Pycckuit a3biK
KP Tek
MaTtemaTuka

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
MaTtematuka |Pycckuii s3bik
6A
KP Tek KP Tek
MaTemaTtuka
6b
KP Tek
68 Pycckuin s3blk | MaTemaTtuka
KP Tek KP Tek
Anrebpa
7A P
KP Tek
Anrebpa
7b P
KP Tek
Pycckuin a3bik Anrebpa
8A y p
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik Anrebpa
86 v P
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik Anrebpa
8B y p
KP Tek KP Tek
9A
9b
10
Pycckuin a3bik
11
KP Tek
2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
1A
16
2A
2b

3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
Pycckuin a3bik
3b
KP Tek
4A
4b
4B
MaTtemaTtunka
5A
KP Tek
MaTtemaTtuka
5b
KP Tek
MaTtemaTumka
6A
KP Tek
MaTtemaTumka
6b
KP Tek
MaTtemaTumka
6B
KP Tek
[eomeTpus
7A
KP Tek
FeomeTpusa
7b
KP Tek
8A
8b
8B
Pycckuin a3bik
9A
KP Tek
Pycckuit a3bik
9b
KP Tek
Nntepatypa
10 patyp
KP Tek
JNlntepatypa
11 patyp

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

1A

1b

2A

2b

3A

3b

4A

4b

4B

5A

5b

6A

6b

6B

7A

NHdopmaTmka

KP Tek

7b

NHdbopmaTmka

KP Tek

8A

Pycckuin a3bik

KP Tek

8b

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

8B

Pycckuii a3bik

KP Tek

9A

Pycckuin a3bik

KP Tek

96

Pycckuin a3bik

KP Tek

10

11

Anrebpa n Ha

KP Tek

2025/2026

08.10

09.10

10.10

11.10

13.10

14.10

15.10

16.10

1A

1b

2A

2b

3A

3b

MaTemaTtuka

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

4A

4b

Pycckuii a3biK

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

4B

5A

5b

6A

MaTemaTtuka

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
MaTtemaTtuka
6b
KP Tek
MaTtemaTtuka
6B
KP Tek
Pycckuii a3biK
Anrebpa KP Tek
7A
KP Tek [eomeTpus
KP Tek
Pycckuit a3biK
“E Anrebpa Bronorus KP Tek
KP Tek KP Tek [eomeTpus
KP Tek
Anrebpa Xumna [eomeTpusa
8A
KP Tek KP Tek KP Tek
3B Anrebpa Xumns [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
88 Anrebpa Xumuna [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
buonorus Xumus [eomeTpus
9A
KP Tek KP Tek KP Tek
Xumuns [eomeTpus
9B
KP Tek KP Tek
Anrebpa u Ha
10
KP Tek
11
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
1A
1b
2A

2b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
3A
3b
4A
4b
4B
MaTemaTuka
5A
KP Tek
MaTemaTtuka
5b
KP Tek
MaTtemaTumka
6A
KP Tek
MaTtemaTumka
6b
KP Tek
MaTtemaTumka
6B
KP Tek
7A
7b
Pycckuit a3bik
8A
KP Tek
Pycckuin a3bik
8b
KP Tek
Pycckuin a3bik
8B
KP Tek
Anrebpa Pycckuin a3bik
9A
KP Tek KP Tek
Anrebpa Pycckuin a3bik
% p y
KP Tek KP Tek
[eomeTpus
10

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10

Anrebpa u Ha
11

KP Tek




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

