2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
1A								
15								
2A								
2Б								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
4B								
5A								
56								
6A								
6Б								
6В								
7A								Русский язык КР тек
7Б								Русский язык КР тек
8A								
8Б								

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
8B								
9A								
9Б								
10								
11								

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
1A								
15		Русский язык КР тек				Математика КР тек		Окружающий м КР тек
2A								
2Б								
3A								
3Б								Математика КР тек
4A								
4Б							Русский язык КР тек	Математика КР тек
4B								
5A	Математика КР тек							
56	Русский язык КР тек Математика КР тек							

2A

2Б

3A

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
6A		Математика КР тек	Русский язык КР тек					
6Б		Математика КР тек						
6B	Русский язык КР тек	Математика КР тек						
7A					Алгебра КР тек			
76					Алгебра КР тек			
8A			Русский язык КР тек				Алгебра КР тек	
8Б			Русский язык КР тек				Алгебра КР тек	
8B			Русский язык КР тек				Алгебра КР тек	
9A								
9Б								
10								
11						Русский язык КР тек		
2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
1A								
15								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
3Б	Русский язык КР тек							
4A								
4Б								
4B								
5A					Математика КР тек			
5Б					Математика КР тек			
6A				Математика КР тек				
6Б				Математика КР тек				
6B				Математика КР тек				
7A				Геометрия КР тек				
7Б				Геометрия КР тек				
8A								
8Б								
8B								
9A	Русский язык КР тек							
9Б	Русский язык КР тек							
10						Литература КР тек		
11					Литература КР тек			

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
1A								
15								
2A								
26								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
4B								
5A								
5Б								
6A								
6Б								
6B								
7A			Информатика КР тек					
7Б			Информатика КР тек					
8A							Русский язык КР тек	
8Б							Русский язык КР тек	

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
8B							Русский язык КР тек	
9A				Русский язык КР тек				
9Б				Русский язык КР тек				
10								
11								Алгебра и на КР тек

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
1A								
16								
2A								
2Б								
3A								
3Б							Математика КР тек	Русский язык КР тек
4A								
4Б							Русский язык КР тек	Математика КР тек
4B								
5A								
5Б								
6A		Математика КР тек						

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
6Б		Математика КР тек						
6B		Математика КР тек						
7A			Алгебра КР тек					Русский язык КР тек Геометрия КР тек
7Б			Алгебра КР тек				Биология КР тек	Русский язык КР тек Геометрия КР тек
8A					Алгебра КР тек	Химия КР тек		Геометрия КР тек
8Б					Алгебра КР тек	Химия КР тек		Геометрия КР тек
8B					Алгебра КР тек	Химия КР тек		Геометрия КР тек
9A						Биология КР тек	Химия КР тек	Геометрия КР тек
9Б							Химия КР тек	Геометрия КР тек
10			Алгебра и на КР тек					
11								

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
1A							
15							
2A							
2Б							

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
3A							
3Б							
4A							
4Б							
4B							
5A	Математика КР тек						
5Б	Математика КР тек						
6A						Математика КР тек	
6Б						Математика КР тек	
6B						Математика КР те к	
7A							
76							
8A			Русский язык КР тек				
8Б			Русский язык КР тек				
8B			Русский язык КР тек				
9A				Алгебра КР тек		Русский язык КР тек	
9Б				Алгебра КР тек		Русский язык КР тек	
10				Геометрия КР тек			

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
11					Алгебра и на		
11					КР тек		